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12.55 - 13.40 uur	Voorbereiding presentatie in groepen in het toegewezen lokaal. 

13.40 – 15.00 uur	Start presentaties. Per presentatie inclusief wisselen
	Maximaal 10 minuten. De docent die toezicht heeft houd de tijd bij. Docenten en juryleden beoordelen m.b.v. feedbackformulier voor docenten. Korte feedback en uitkiezen van het beste idee. 

15.00 – 15.15 uur	pauze leerlingen en jury/docenten overleggen in de aula 

15.15 – 16.00 uur	Dagvoorzitter opent de afsluiting (Piet Duizer)
	De toppers per lokaal presenteren nogmaals in de aula
	Uitreiking prijzen
	Daarna gezellige afsluiting met drankje en hapje onder het genot van muziek (Jos Verheijen)

Indeling Jury en docenten per lokaal:
Lokaal 2	Piet Duizer (regiodirecteur IVN Zuid)
	Eric Bouwman (vanaf 14.30 uur Jos Schaapveld)
	Sandra Stals/ Sjuul Jonkers

Lokaal 6	Ine van Huet  (Coördinator voorlichting & Educatie NP De Groote Peel)
	Mariëlle van Rijn 
	Famke Weerts/ Jeroen Oostendorp

Lokaal 11	Jan Tindemans (Voorzitter Overlegorgaan NP De Groote Peel)
	Thea Jetten (collega SvD en tevens Coördinator Voorlichting en educatie NP de Maasduinen) of
	Joost Barendrecht (duurzaam advies)
	Joëlle Bors/  Jos Verheijen

Vliegende Kiep 	Harry van den Broek
Groepen per Lokaal:


	Lokaal 2: 
	 
	Lokaal 6:
	 
	lokaal 11:

	1
	 
	2
	 
	3

	4
	 
	5
	 
	8

	6
	 
	7
	 
	9

	10
	 
	12
	 
	13

	11
	 
	14
	 
	15

	16
	 
	17
	 
	18

	19
	 
	20
	 
	 










	Groepen project "De Groote Peel"
	
	
	
	
	
	

	Groep 1/lokaal 2
	 
	Groep 2/lokaal 6
	 
	Groep 3/lokaal 11
	 
	Groep 4/lokaal 2
	 
	Groep 5/lokaal 6

	Oertijd
	 
	Survival 
	 
	Bomen verven
	 
	Oculus Rift
	 
	 

	Julian de Witte
	 
	Sinead Bergmans
	 
	Lieke Thijssen
	 
	Sander Thielen
	 
	Melissa Baetsen

	Justin Coumans
	 
	Daphne van Berlo
	 
	Zoya Vranovsky
	 
	Wesley Zhan
	 
	Quinty Koppen

	Stef van Dael
	 
	Bloem Boeringa
	 
	Kylie wilms
	 
	Rowan Fonteijn
	 
	Teun Lempens

	Mika Huijben
	 
	Indy Jetten
	 
	Sylvana Zanetti
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Groep 6/lokaal 2
	 
	Groep 7/ lokaal 6
	 
	Groep 8/ lokaal 11
	 
	Groep 9/lokaal 11
	 
	Groep 10/ lokaal2

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Spooktocht

	Tess vd Boogaert
	 
	Maureen Caris
	 
	Veerle Bongers
	 
	Jeroen Newesil
	 
	Reno Mertens

	Lisanne Driessen
	 
	Brecht de Keijser
	 
	Fam Dielissen
	 
	Dion Smeets
	 
	Mahmoud Oubliaïd

	Revi Meeuws
	 
	Jessie Özkan
	 
	Evi Konings
	 
	Maud Smolenaers
	 
	 

	 
	 
	Janne vd  Schoor
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Groep 11/lokaal 2
	 
	Groep 12/lokaal 6
	 
	Groep 13/ lokaal 11
	 
	Groep 14/lokaal 6
	 
	Groep 15/ lokaal 11

	Koken in de Peel
	 
	Segway Parcours
	 
	Spooktocht
	 
	Glazen relaxhuis
	 
	Trimbaan

	Eva Rassin
	 
	Vincent Kok
	 
	Carola Wijnants
	 
	Romy Passon
	 
	Marin Nooten

	Vera Boumans
	 
	Job Penders
	 
	Jess vd Wildenberg
	 
	Aïchata Traore
	 
	Cas Philippen

	 
	 
	Jamilla slegers
	 
	Fabiënne Ensink
	 
	Ruanny de Winter
	 
	Michael Verkoulen

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Robin van Bree

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Groep 16/ lokaal 2
	 
	Groep 17/lokaal 6
	 
	Groep 18/ lokaal 11
	 
	Groep 19/ lokaal 2
	 
	Groep 20/ lokaal 6

	Puzzeltocht
	 
	Kurkschieten
	 
	Lasergame 
	 
	Spooktocht
	 
	Lasergame

	Nick fiddelaers
	 
	Luuk Mans
	 
	Kaya de Graef
	 
	Finn Loeff
	 
	Leroy de Jager

	Remco Koppen
	 
	Chris Salimans
	 
	Jill v Nieuwenhoven
	 
	Fabienne Poell
	 
	Kai van Roij

	Danique Lormans
	 
	Max van Tuel
	 
	Rick Verheijen
	 
	Ruby Saes
	 
	Maik Schroeten

	Stef van Hulsen
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


[image: ]Feedback presentaties 

Naam: …………………………………………………………………………………………
Groepsleden:…………………………………………………………………………………..

	Criteria
	Matig 
1p
	Voldoende
2p
	Goed 
3p
	Aantal punten 

	Inhoudelijk niveau presentatie (tijd, opbouw)

	
	
	
	

	Spreekvaardigheid/ presentatie techniek

	
	
	
	

	Realiteitsgehalte van de adviezen 

	
	
	
	

	Uitwerking van het advies 

	
	
	
	

	Creativiteit van het advies

	
	
	
	

	Creativiteit van de presentatie

	
	
	
	

	Beantwoorden van de vragen

	
	
	
	

	

	Totaal 
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